
Мини изложба „Германија в куфер“ 
 
Германска читалница при НУБ „Св.Климент Охридски“- Скопје  
Бул. „Гоце Делчев“ бр. 6, 1000 Скопје 
 
Влез слободен 
 
Понеделник, среда, петок: од 8 до 16 часот 
Вторник и четврток: од 12 до 18 часот 
Првата сабота во месецот: 11 до 15 часот 
 
Најмал број на посетители: 5 лица, неопходно е пријавување 

Максимален број на посетители: 30 лица, неопходно е пријавување 
 
Договарање на термин: 

Се олеснува личното и просторното планирање, ако термините бидат 
договорени неколку недели однапред. Ве молиме да имате разбирање дека 
многу краткорочни термини не секогаш можат да бидат остварени. 

Ве молиме веќе при првиот контакт преку е-пошта да ги наведете колку што е 
можно поточно податоците за следните точки: 

 училиште и/или факултет, други заинтересирани групи на граѓани / 

контакт лице / тел. бр. и/или е-пошта 

 предвиден број на учесници / возраст 

 предвиден временски период за посета на изложбата 

 предвидена работа со дополнителните работни листови кон изложбата 

и/или користење на дополнителни материјали кон изложбата од фондот 

на Германската читалница 

 
Ги молиме сите заинтересирани да се пријавуваат на 
dtlsaalskopje@hotmail.com или на тел.: ++389 2 312 33 49. 
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